

L.S. Group ApS
Trankærgårdsvej 24, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 20 82 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Lars Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.S. Group ApS
Trankærgårdsvej 24
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 39 20 82 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Simonsen, Administrerende direktør
Malene Bach Simonsen, Direktør
Sarah Bach Simonsen, Direktør
Mathias Bach Simonsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er direkte eller indirekte at eje kapitalinteresser i andre selskaber, samt anden investeringsvirksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.370 kr. mod -67.401 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.093.965 kr. mod -1.388.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-50.370	-67.401
Andre finansielle indtægter	1.933.620	553.600
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-480.874</u>	<u>-2.257.858</u>
Resultat før skat	1.402.376	-1.771.659
Skat af årets resultat	<u>-308.411</u>	<u>383.074</u>
Årets resultat	<u>1.093.965</u>	<u>-1.388.585</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	971.965	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.388.585</u>
Disponeret i alt	<u>1.093.965</u>	<u>-1.388.585</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	107.330	389.765
Tilgodehavende selskabsskat	46.338	48.893
Tilgodehavender i alt	<u>153.668</u>	<u>438.658</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.549.013	8.359.450
Værdipapirer i alt	<u>9.549.013</u>	<u>8.359.450</u>
Likvide beholdninger	<u>229.016</u>	<u>43.347</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.931.697</u>	<u>8.841.455</u>
Aktiver i alt	<u>9.931.697</u>	<u>8.841.455</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.562.016	8.590.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>9.734.016</u>	<u>8.640.051</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	197.681	201.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.681	201.404
Gældsforpligtelser i alt	<u>197.681</u>	<u>201.404</u>
Passiver i alt	<u>9.931.697</u>	<u>8.841.455</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	9.978.637	114.470	10.143.107
Udloddet udbytte	0	0	-114.470	-114.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.388.586	0	-1.388.586
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	8.590.051	0	8.640.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	971.965	122.000	1.093.965
	50.000	9.562.016	122.000	9.734.016

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	480.874	2.257.858
	<u>480.874</u>	<u>2.257.858</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		9.549.013
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.189.562
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
